

Endereço: AV ESDRAS THOMAZ SALVADOR, 295, CENTRO, CARVALHOS - MG

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR

Informações Gerais do Processo

Processo: 0064/2025

Contrato:

Ata RP: 0016/2025

Tipo Processo: RP - Registro de Preço

Tipo Modalidade: 7 - Pregão Eletrônico

Nº Modalidade: 0017/2025

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Objeto do Processo: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE HORTIFRUTI

Dados do Fornecedor

Razão Social: 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR

CNPJ: 47.861.572/0001-29

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA DOUTOR JOSÉ DA SILVA FERREIRA N°1220

nº: S/N

Bairro: BENFICA

Cidade: RIO PRETO

UF: MG

CEP: 36130000

Telephone: 3284571107

E-mail: comprasmultiplique@gmail.com

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
001	32328	ABACATE DE TAMANHO REGULAR E GRANDE, DE 1ª QUALIDADE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA ÍNTEGRA E FÍRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALADO EM CAIXA PRÓPRIA CEASA -	KG	370,0000	6,8000	2.516,00	370,0000	6,8000	2.516,00	0,00	0,00	0,00	370,00	6,80	2.516,00
002	32327	ABÓBORA JAPONESA TAMANHO MÉDIO, CASCA FÍRME DE COLORAÇÃO VERDE ESCURO, SEM PARTES AMASSADAS E ESTRAGADAS. GRAU DE AMADURECIMENTO PRÓPRIO PARA CONSUMO. TAMANHO PEQUENO, COM PESO ENTRE 1 E 2 QUILOS.CEASA -	KG	350,0000	5,2500	1.837,50	350,0000	5,2500	1.837,50	0,00	0,00	0,00	350,00	5,25	1.837,50

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
006	28376	BANANA- PRATA COM MÉDIO GRAU DE MATURAÇÃO, PROCEDENTE DE ESPÉCIE SÂDIA, FRESCA, NÃO ESTAR GOLPEADA E DANIFICADA POR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETEM SUA APARÊNCIA. ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITOS, ODORES ESTRANHOSCEASA -	KG	2.230,0000	6,5000	14.495,00	2.230,0000	6,5000	14.495,00	0,00	0,00	0,00	2.230,00	6,50	14.495,00
007	32330	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES OU CORTES, SEM DANO ÍSICO DE TRANSPORTE DEVENDO SER BEM D ESENVOLVIDASCEASA -	KG	250,0000	4,5000	1.125,00	250,0000	4,5000	1.125,00	0,00	0,00	0,00	250,00	4,50	1.125,00

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 4/15

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
008	28243	BATATA INGLESA - DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER GRAÚDA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MECÂNICAS, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA.CEASA -	KG	1.350,0000	4,8000	6.480,00	1.350,0000	4,8000	6.480,00	0,00	0,00	0,00	1.350,00	4,80	6.480,00
009	28377	BETERRABA AS RAÍZES DEVEM SER FIRMES, SEM SINTOMA DE MURCHA, COR VERMELHO INTENSO, DE TAMANHO MÉDIO, SEM RACHADURAS, SEM SINAIS DE BROTAÇÃO OU DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR A APARÊNCIA E QUALIDADE, LIVRE DA MAIOR PARTE DE TERRA ADERENTE À CASCA.CEASA -	KG	450,0000	4,4000	1.980,00	450,0000	4,4000	1.980,00	0,00	0,00	0,00	450,00	4,40	1.980,00

Página(s): 6/15

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
011	28380	CENOURA SELECIONADA FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR, TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.CEASA -	KG	670,0000	3,9000	2.613,00	670,0000	3,9000	2.613,00	0,00	0,00	0,00	670,00	3,90	2.613,00

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
013	32334	GOIABA DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS. ACONDICIONADAS EM CAIXA APROPRIADA.CEASA -	KG	370,0000	7,0000	2.590,00	370,0000	7,0000	2.590,00	0,00	0,00	0,00	370,00	7,00	2.590,00
014	32335	INHAME TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, TENRA, CASCA ÍNTEGRA SEM AMASSADOS E ESTRAGADOS. GRAU DE AMADURECIMENTO PRÓPRIO PARA CONSUMO. ACONDICIONADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.CEASA -	KG	250,0000	6,6500	1.662,50	250,0000	6,6500	1.662,50	0,00	0,00	0,00	250,00	6,65	1.662,50

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 10/15

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
018	32336	MANGA PALMER DE 1ª QUALIDADE ASPECTO GLOBOSO, ACONDICIONAR FRUTOS MISTOS: VERDES E MADUROS, COR PRÓPRIA, CLASSIFICADA COMO FRUTA COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES, COM BOA QUALIDADE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, DEFENSIVOS, PARASITAS, LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA E MECÂNICA. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRÓPRIA.CEASA -	KG	1.120,0000	10,6000	11.872,00	1.120,0000	10,6000	11.872,00	0,00	0,00	0,00	1.120,00	10,60	11.872,00
019	32339	MARACUJÁ REDONDO, CASCA LISA, GRAÚDO, DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA. ACONDICIONADO EM SACOS DE 8 KGCEASA -	KG	1.320,0000	11,3000	14.916,00	1.320,0000	11,3000	14.916,00	0,00	0,00	0,00	1.320,00	11,30	14.916,00

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 11/15

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
020	32337	MELANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE 1ª QUALIDADE, REDONDA, CASCA LISA, GRAÚDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, FORNECIMENTO A GRANEL, PESANDO ENTRE 10 A 12 KG CADA.CEASA -	KG	2.700,0000	4,3000	11.610,00	2.700,0000	4,3000	11.610,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00	4,30	11.610,00
021	32338	MELÃO DE 1ª QUALIDADE, REDONDO, CASCA LISA, GRAÚDO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA.CEASA -	KG	1.665,0000	7,2000	11.988,00	1.665,0000	7,2000	11.988,00	0,00	0,00	0,00	1.665,00	7,20	11.988,00

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 12/15

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 13/15

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 14/15

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
028	28386	TOMATE MÉDIO GRAU DE MATURAÇÃO, FRESCO, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR, TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.CEASA -	KG	650,0000	9,8000	6.370,00	650,0000	9,8000	6.370,00	0,00	0,00	0,00	650,00	9,80	6.370,00

